MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS OSORIO

COORD. DE GESTAO DE CONTRATOS (OSORIO)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2/2023 - CGC-OSO (11.01.05.04.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Osório-RS, 16 de março de 2023.

 DIRETORA-GERAL DO OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA CAMPUS
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 155, de
17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, DETERMINA:

I- CONVOCAR a empresa B SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, a iniciar a prestação de serviços
de zeladoria na unidade do IFRS acima identificada, a partir do dia 01 de abril de 2023, conforme proposta e
demais documentos relativos ao PE 55/2022.

Item da licitação: 05

Carga horária: 44 horas semanais

Número de Postos: 01

Horário:  De segunda à quinta-feira das 8 h às 12 h e das 13 h às 18 h.

Sexta-feira: Das 8 h às 12 h e das 13 h as 17 h.

CONTRATADA:

(carimbo/assinatura)

Ciente: ______________________

Data: _______ /______/ ________

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 16/03/2023 09:24)
FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: 1770270

Processo Associado: 23367.000100/2023-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 ORDEM DE SERVIÇO 16/03/2023 75fff122cf

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf